
 

Członkowie Sieci Ekspertów ds. BHP
posiadający certyfikat na rok 2022

Bia³ystok
Bo¿ena Zdanowicz 
Tel. 505 131 303
instruktaz@wp.pl

Bielawa
Boles³aw Wawrzos 
Tel. 510 093 220 
osz.wawrzos@wp.pl

Bielsko-Bia³a
Krystyna Giertler-Kuminek
Tel. 604 174 165
krystyna.kuminek@ergotech.bielsko.pl

Bolesławiec
Grzegorz Markuszewski
tel. 603 973 540
biuro@ngdtibhp.pl 

Bydgoszcz
Jan Smolarz 
Tel. 728 700 663 
odikbajd@gmail.com

Che³mno
Dariusz Szutarski
Tel. 601 959 549
dszutarski@onet.pl

Chojnów
Pawe³ Pacu³a 
Tel. 608 028 932 
pacula@bhpe.com.pl

Czêstochowa
Zbigniew Myśliwiec 
Tel. 600 346 768
kadryibhp@wp.pl

D¹browa Tarnowska
Andrzej Dziedzic 
Tel. 603 939 315 
bhp.andrzej@wp.pl

Dobczyce
Paweł Kania
Tel. 606 679 428 
bhp@kaniapawel.pl

G¹bin
Wies³aw K³obukowski 
Tel. 603 915 365
proeduko@proeduko.pl

Gdañsk
Halina ¯bikowska 
Tel. 606 112 605 
halzbik@op.pl

Gdynia
Mariusz Butowski 
Tel. 503 536 686 
sappog@poczta.onet.pl

Gorzów Wlkp.
Rafa³ Peryt
Tel. 600 426 777
mirp@mirp.pl

Jaros³aw
Andrzej Pawlik
Tel. 507 062 392
andrzej.pawlik@interia.pl

Jêdrzejów
Janusz Borówka 
Tel. 531 501 147
j.borowka@poczta.fm

Kalisz
Piotr Kaczmarek 
Tel. 609 519 839
piotrkaczmarek@interlis.pl

Agnieszka Peru¿yñska 
Tel. 503 159 141
agnieszka@arkadia.kalisz.pl

Katowice 
Jarosław Dejneka
Tel. 609 771 651 
jaroslaw.dejneka@icloud.com

Kostrzyn
Ma³gorzata Walczak 
Tel. 605 236 511
kontakt@bhparmida.pl

Koszalin
Gra¿yna Racek 
Tel. 606 489 275
grazyna@vop.koszalin.pl

Leśna
Andrzej Bojczuk
Tel. 510 262 054 
ceidsafety@gmail.com

Lêbork
Tomasz Tandek
Tel. 602 376 792
tomasztandek@perfex.com.pl

Lidzbark 
Warmiński
Krzysztof Zwierzyński
Tel. 664 130 464 
biuro@behap.eu

Lublin
Mariusz Ogórek 
Tel. 604 510 229
mariuszogorek@wp.pl

Malbork
Jaros³aw Filipczak 
Tel. 507 126 880
filipczak@j-j.pl

Miko³ów
Marek Ró¿ycki
Tel. 607 268 497
m.rozycki@mdrk.eu

Nowy S¹cz
Maciej Szmyd
Tel. 506 133 452
maciejszmyd@ekspertbhp.info

Pabianice
Jakub Groman
Tel. 604 616 936 
gromans@op.pl

Radom
Józef Witczak
Tel. 608 534 932
jwitczak@autograf.pl
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Radom 
Stanis³aw Wolanin
Tel. 604 705 974
bhpwolanin@op.pl

Rybnik
Marek Bugla 
Tel. 502 420 737
biuro@csumajki.pl

Ryki
Adam Kuty
Tel. 507 171 665
adam.kuty@interia.eu

Siedlce
Jan Biardzki
Tel. 609 600 673
janbhp@o2.pl 

Skar¿ysko-Kamienna
Pawe³ Strzelec
Tel. 660 791 880
pawel.strzelec@centrumbhp.eu

Sosnowiec
Barbara Plichta
Tel. 663 306 621
barbara.plichta@cp-consulting.pl

Suwa³ki
Krzysztof Panek 
Tel. 604 483 309
panekkrzysztof@wp.pl

Szczecin
Leszek Chojna 
Tel. 603 920 185
armada@armada-doradztwo.pl

Śrem
Jaros³aw £ucka
Tel. 606 455 330
luckaj@interia.pl

Tarnowskie Góry
Stanis³aw Listek 
Tel. 608 282  981
sl@proteko.net.pl

Tczew
Jacek Ró¿anowski 
Tel. 531 190 063
jrozanowski@ljr-bhp.pl

Tomaszów Mazowiecki
Dariusz Bezat
Tel. 608 404 427 
dariusz.bezat@ekofit.pl

Wadowice
Antoni Witek
Tel. 602 677 954
antoni.witek@ochronapracy.com

Warszawa
Marcin Babski 
Tel. 507 084 253
marcin@bhp.com.pl 

Katarzyna 
Grabowska-Wawrzeniecka 
Tel. 604 366 733
k.wawrzeniecka@delphi.edu.pl

Mieczys³aw Jankowski 
Tel. 693 833 394
mjankowski.bhp@gmail.com

£ukasz Wawrzyniak
Tel. 508 361 908
l.wawrzyniak@wwconsulting.pl

Wodzis³aw Śl¹ski
£ukasz Pa³amarz 
Tel. 606 441 701
lpalamarz@bhpfirma.pl

Wroc³aw
Wojciech Podemski 
Tel. 601 793 037
wojciech@podemski.com.pl

Zamośæ
Ewa Anna Klimczak
Tel. 605 311 715
wektorbhp@gmail.com

Zduñska Wola
Miros³aw Staszczyk
Tel. 601 725 459
mirosław.staszczyk@irmirex.pl

¯ywiec
Edward Borak 
Tel. 601 530 879 
edward@demergo.pl


